
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
70 

 
 
Про внесення змін до Інструкції  з діловодства в апараті Запорізької 
обласної державної адміністрації, яка затверджена розпорядженням голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 08.08.2019 № 383 «Про 
затвердження Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної 
державної адміністрації», зі змінами 
 
 

Керуючись ст.ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (зі 
змінами), якою затверджена  Типова інструкція з діловодства в міністерствах, 
інших центральних та місцевих органах виконавчої влади, згідно з ДСТУ 4163-
2003 «Державна уніфікована система документації. Уніфікована система 
організаційно-розпорядчої документації. Вимоги до оформлення документів», 
затвердженого наказом Державного комітету України з питань технічного 
регулювання та споживчої політики від 07.04.2003 № 55 та Правил організації 
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах 
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18 червня 2015 року  
№ 1000/5,  зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 22 червня 2015 року 
за № 736/27181, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 
28.10.2020 № 1087 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 
від 18 липня 2007 р. № 950 і від 17 січня 2018 р. № 55» та з метою 
удосконалення порядку документування управлінської інформації, організації 
роботи з документами, створеними у паперовій формі та приведення власних 
нормативно-правових актів у відповідність із вищезазначеними постановами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
затвердити зміни до Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної 

державної адміністрації, які вносяться до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 08.08.2019 № 383 (зі змінами), що додаються. 

 
 

Голова                      Олександр СТАРУХ 

 


